tehnot=ka hitps:/itehnoteka.rs

Uputstvo za upotrebu (EN)
RAIJINTEK ORCUS 360 RBW vodeno hladenje

@ _RADINTEK

Tehnoteka je online destinacija za uporedivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrosacke elektronike i IT uredaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.

NasSa stranica vam omogucava da istrazite najnovije informacije, detaljne karakteristike
I konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uzivajte u ekskluzivnhom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/raijintek-orcus-360-rbw-vodeno-hladjenje-akcija-cena/



https://tehnoteka.rs/?utm_source=tehnoteka&utm_medium=pdf&utm_campaign=click_pdf
https://tehnoteka.rs/p/raijintek-orcus-360-rbw-vodeno-hladjenje-akcija-cena/?utm_source=tehnoteka&utm_medium=pdf&utm_campaign=click_pdf

% RALJINTEK

Creating Passion

ORCUS

AIlO SERIES

www.raijintek.com

Precautions

1.Keep and store the product away from the reach of children.

2.Check the component list and condition of the product before installation. If there is
any problem, contact the shop where you purchased to get a replacement or refund.

3.RAIINTEK Co., Ltd. is not responsible for any damages due to external causes,
including but not limited to, improper use, problems with electrical power, accident,
neglect, alteration, repair, improper installation, and improper testing.

4.CPU and motherboard are subject to damage if the product in incorrectly installed.

5.Breaking the tank seal on the product might cause warranty loss.

6.This product is an All-in-One Water Cooling Solution, once taken apart or any use
of non RAIJINTEK’s accessories, will lead to a warranty loss.

7.Product warranty period is two years.

VorsichtsmaRnahmen

1.Kindersicher aufbewahren.

2.Prifen Sie vor der Installation die Komponentenliste und den Zustand des Produktes.
Sollte es dabei ein Problem gegen, wenden Sie sich an lhren Handler zwecks
Austauschs bzw. Ruckerstattung.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. haftet nicht fiir Beschddigungen durch aduRere Einflusse,
einschlieBlich aber nicht beschrankt auf unsachgeméaBen Gebrauch, Stromversorgung-
sprobleme, Unfall, Nachlassigkeit, Modifikationen, Reparaturen, unsachgemaRe
Installation und unsachgemaRe Uberpriifung.

4.Bei unsachgemaRer Installation kénnen CPU und Motherboard beschadigt werden.

5.Beschéddigung des Tanksiegels fiihrt zu Garantieverlust.

6.Dieses Produkt ist eine All-in-One Water Cooling L6sung, sollten Sie diese auseinander
nehmen oder jegliche fremde Bauteile nutzen die nicht von RAIJINTEK frei gegeben
sind, fuhr das zu einem Garantieverlust.

7.Produktgarantie betragt zwei Jahre.

Précautions

1.Conservez et stockez le produit hors de portée des enfants.

2.Vérifiez la liste des composants et I'état du produit avant installation. En cas de
probléme, contactez le magasin ol vous l'avez acheté pour obtenir un remplacement
ou un remboursement.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. n'est pas responsable des dégats dus a des causes externes, y
compris mais non limité a, une mauvaise utilisation, des probléemes d'alimentation
électrique, un accident, une négligence, une modification, une réparation, une
installation incorrecte ou un mauvais test.

4.Le CPU et le carte mére sont sujets a dégats si le produit est mal installé.

5.rompre le scellé se trouvant sur le réservoir peut causer la perte de la garantie

6.Ce produit est une solution de watercooling all in one, une fois démonté ou toute
utilisation d'accessoires non RAIJINTEK, conduira a une perte de garantie.

7.1a garantie du produit est de deux ans.

Precauciones

1.Mantenga el producto almacenado fuera del alcance de los nifios.

2.Revise la lista de componentes y la condicién de los productos antes de la instalacion.
Si hay algun problema contacte la tienda donde fue comprado para que le reemplacen
el producto o le devuelvan su dinero.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. no es responsable por dafios debido a causas externas, como,
uso indebido, problemas con la corriente eléctrica, accidentes, negligencias,
alteracion, reparacion, instalacion indebida y testeo indebido.

4.El procesador y placa madre pueden sufrir dafio si el producto es indebidamente
instalado.

5.Romper el sello de seguridad del depésito puede provocar la pérdida de la garantia.

6.Este producto es una soluciéon "todo en uno" de refrigeracion liquida, una vez
desmontado o el uso de cualquier accesorios que no provenga del producto original
no permitird el uso de la garantia.

7.Este producto tiene dos afios de garantia.

Precauzioni

1.Mantenere e conservare lontano dalla portata dei bambini.

2.Controllare la lista dei componenti e le loro condizioni prima di procedere all’
installazione. Se ci sono problemi, contattare lo Shop dove & stato comprato per
procedere al cambio o al rimborso.

3.RAIJINTEK Co.,Ltd. Non & responsabile per nessun danno dovuto a cause estern,
incluso e non limitato ad, uso improprio, problemi con impianto elettrico, incidenti,
negligenza, alterazione, riparazione, installazione e tes impropri.

4.1l processore e la scheda madre sono soggetti a danneggiamenti se non correttamente
installato.

5.Aprire la vaschetta del prodotto potrebbe portare la perdita della garanzia.

6.Questo prodotto € un sistema a liquido All-In-One, I'utilizzo di parti o accessori
non RAIJINTEK, invalidera la garanzia.

7.1l periodo di garanzia & di 2 Anni.

ERLDEE

1. MRBEBFHROFOBOEVETAICRBEIFREL LT,

2. I BEIICERR U R S BLURBKRERR L TIEELV, RN HBIH A IRFTEIC
ERL T SRR ELTEHSOTLIEELN,

3. RAUINTEK Co., Ltd. & RIEfEFA. BRI B 2RI, Sk AEBE AR Sus, RETE R
BAEGREZEE. KEZTNSISRESNEVANERICLZVDEBIBEICHLTE
BEEEVELA.

4. WEEELKEWNGEVE CPUBRUR Y —R— FHMRIE T 2I5a DB ET.

5. 229 LD — VO BERL IS EISHEON RN EBVE T,

6. COMBIEAHNEB RS THEY —EH ORI LPIMIERRERDIBE IS RED
HWRAELLEVES,

7. COBRORIEARIE = EEBVET,

ERFER

1. ERERNBREGRZETBHEEN

QL RBIEBREBHERRERNRRT - MEETBE - BEREHBENBHEURHRE
WREME -

3.RAIINTEK SR EBERIENBRRSMZBK - BERESFARHR  TEEZER 8
NERE - BASH AR~ 1800~ 818 - TEERZRNTEE A -

ARREBEZMNEIMNEERRAERNZET - HZIEE -

5. bR E mKFEE CEVE R — B MBI SIS IRAILL & RV REITTENERL » RAJINTEK 7R
HILERRHRE -

6.ULNBERR—IEN » —EBTMRETHE L NEAIERANINTEK R HEIE M - BIISHE
KILERAVRERE

7 WCERNRBEMRA F -

Mepbl NpefoCTOPOXHOCTHU

1.XpaHuTe u3aenue B HEAOCTYMHOM AN1A AeTeil MecTe.

2.Mepes ycTaHOBKOW MpoOBepbTe CMMCOK KOMMOHEHTOB W COCTOAHWe u3aenua. Mpu
Hanuuuu npobnem, obpaTuTech B MarasuH, rae Bbl npuobpenu uspenve, Ana
3aMeHbl WKW NONYYeHNs BO3MeLLeHuA.

3.Komnanus RAIJINTEK Co., Ltd. He HeceT OTBETCTBEHHOCTW 3a yuwepb wunu ybbITkM,
Bbl np , BK/IIOYAs aBapuu, NPobneMbl C 31eKTPUYECTBOM,
HebpexHOe UK HenpaBuIbHOE UCNONb30BaHNE, MOANDUKALLN U3AeNNA, CAMOCTOATENbHbIN
PEMOHT, HenpaBuM/IbHaA YCTAHOBKA MU HEMpPaBU/IbHOE TeCTUPOBaHUE U3 enus.

4.HenpaBunbHas ycTaHOBKa W3AleNNs MOXeT MpuBecTu Kk nospexaeHuio LMY un
MaTepuHCKOW nnatbl.

5.BcKpbITVE YCTPOWCTBA MOXET NPUBECTU K MOTEpe rapaHTuu.

6.[laHHOe YCTPOICTBO ABNAETCA MPUBOPOM BOASHOrO OX/MAXAEHWA BCE-B-OAHOM,
pasbopka yCTpPOWCTBA WAM WCMONb30OBAHWE AKCECCYapoB, He MpUHAANEeXAULNX
RAIJINTEK, npuseaeT k noTepe rapaHTuu.

7.FapaHTWiiHbIA Nepuoa coCTaBnseT ABa roaa.

Onlemler

1.Uriinii cocuklarin ulasabilecegi yerlerden uzakta saklayin.

2.Montajdan 6nce parca listesini ve driiniin durumunu kontrol edin. Herhangi bir
sorun varsa, yenisi almak veya para iadesi icin trinu satin aldiginiz magaza ile
temas kurun.C

3.RAIJINTEK Co., Ltd. hatal kullanim, elektrik sebekesi ile yasanan sorunlar, kaza,
ihmal, tadilat, onarim, hatali kurulum ve uygun olmayan test dahil ancak bunlarla
sinirli olmamak kaydiyla hicbir hasardan sorumlu degildir.

4.L:Jr[]n hatal sekilde kurulduysa islemci ve ana kart hasar gérebilir.

5.Urtindeki kapali devre baglantiyr acarsaniz garantiniz gegersiz olur.

6.Bu uriin hepsi-bir-arada su sogutma ¢6zimi oldugundan parcalara ayrilirsa ya da
RAIJINTEK Gretimi olmayan aksesuarla kullanilirsa garantiniz gecersiz olur.

7.Uriine ait garanti siiresi iki senedir.

Precaucdes

1.Manter e armazenar o produto longe do alcance de criancas.

2.Verifique a lista de componentes e o estado do produto antes da instalacao. Se houver
qualquer problema, entre em contato com a loja onde o adquiriu para obter uma
substituicdao ou reembolso.

3.RAIJINTEK Co., Ltd. ndo é responsavel por qualquer dano devido a causas externas,
incluindo, mas nao limitado a, utilizagdo indevida, problemas com energia elétrica,
acidente, negligéncia, alteracdo, reparacdo, instalacdo inadequada e testagem
inadequada.

4.CPU e placa-mae estdo sujeitas a danos se o produto for instalado incorretamente.

5.A quebra do selo do tanque sobre o produto pode causar a perda da garantia.

6.Este produto é uma solucdo de refrigeracao de dgua All-in-One, se for desmontado
ou utilizado com acessérios que ndo sejam da RAIJINTEK, vai causar uma perda de
garantia.

7.Periodo de garantia do produto é de dois anos.

= AIO device x 1

= All in One Device x 1

= systéme tout en un x 1

= Dispositivo todo en uno x 1
= Dispositivo All in One x 1
=k X1

KT —REAERE x 1

= Cuctema Bcé-8-oaHOM X 1
= Hepsi-bir-arada cihaz x 1
= Dispositivo AIO x 1

= Coolant 100ml

= Kihlflussigkeit 100ml
= 100ml de liquide de refroidissement
= 100ml de liquido refrigerante

= 100ml del liquido di raffreddamento
= KR 100ml

= KR 100ml

= 100M/1 XNMAKOCTb-TENNOHOCUTENb
= Sogutma sivisi 100ml

= Liquido refrigerante 100ml

= Plastic brush x 1

= Plastikspachtel x 1

= Applicateur en plastique x 1
= Paleta de plastico x 1

= Paletta in Plastica x 1
27— x1

=&Y x1

= MnacTukosas wetka x 1

= Plastik Spatula x 1

= Espatula de plastico x 1

= M3x6mm Screw ( x0, x4, x8, x12)

= M3x6mm Schrauben ( x0, x4, x8, x12)
= Vis M3x6mm ( x0, x4, x8, x12)

= M3x6mm Tornillo ( x0, x4, x8, x12)

= Viteria M3x6mm ( X0, x4, x8, x12)

= M3X6mm*% (%0, x4, x8, x12)

= M3xemmiZ#k ( <0, x4, x8, x12)

= bonT M3x6mm ( X0, x4, X8, x12)

= M3x6mm Vida ( x0, x4, x8, x12)

= Parafuso M3x6mm ( X0, x4, x8, x12)

= M3X9mm Screw X 2

= M3x9mm Schrauben x 2
= Vis M3x9mm x 2

= M3x9mm Tornillo x 2

= Viteria M3xX9mm x 2

= M3x9mm=% x 2

= M3X9mm g #% x 2

= bont M3x9mm X 2

= M3x9mm Vida x 2

= Parafuso M3x9mm x 2

= 8 port control hub x 1

= 8 Port Controller Box x 1

= Hub 8 ports x 1

= Control hub de 8 puertos x 1

= Hub di controllo ad 8 porte x 1
= 8R—ha>bA—/LN\T X 1

= BIEIEHIE X 1

= 8-MOPTOBbI KOHLEHTpaTop X 1
= 8 port kontrol merkezi x 1

= Hub de controle de 8 portas x 1

= Fan ( X0, x1, x2, x3)

= Liifter ( X0, x1, x2, x3)

= Ventilateur ( X0, X1, X2, X3)
= Ventilador ( x0, x1, x2, X3 )
= Ventola ( X0, x1, x2, X3 )

= 77 (X0, X1, x2, X3)

= @B (%0, X1, X2, X3)

= Bentunatop ( x0, x1, x2, X3)
= Vantilator ( X0, x1, X2, X3)

= Ventoinha ( X0, x1, x2, X3 )

= M3x30mm Fan screw ( X0, x4, x8, x12)

= M3x30mm Lifterschrauben ( x0, x4, X8,
= Vis de ventilateur M3x30mm ( x0, x4, x8, x12)
= M3x30mm tornillo largo ( x0, x4, x8, x12)

x12)

= Viteria M3x30mm per Ventola ( X0, x4, x8, x1Z}

= T7VDERY (X0, x4, x8, x12)

= M3x30mm B FIEH#k ( X0, x4, X8, x12)
= Kpenéx M3x30mm ( x0, x4, x8, x12)
= M3x30mm Vida ( x0, x4, x8, x12)

= Parafuso Ventoinha M3x30mm ( x0, x4, x8, x12

= Metal nut x 4

= Metallmuttern x 4

= Ecrou métalique x 4

= Racor x 4

= Dado Metallico x 4
“&EFVE x4

= EEBIRIE x4

= MeTannuyeckas ranka x 4
= Metal Somun x 4

= Porca de metal x 4

= M4x6mm Screw x 4

= M4x6mm Schrauben x 4

= Vis M4x6mm x 4

= M4x6mm Tornillo x 4

= Viteria M4x6mm x 4 &\K&
= M4Ax6mm=xY x 4

= M4xemmiZ#k X 4

= bont M4x6mm x 4

= M4x6mm Vida x 4

= Parafuso M4x6mm x 4

= Platic myla x 5

= Beilagscheibe aus Plastik x 5

= Rondelle en plastique x 5

= Arandela x 5

= Rondelle in plastica x 5

= TSRFYITLI%Y x5

“BBBH X5

= MnacTukosas waiiba x 5

= Plastik pul x 5

= Espacador adesivo para backplate x 5

= Remote controller x 1

= Fernbedienung x 1

= Télécommande x 1

= Controlador remoto x 1
= Comando a distanza x 1
= JE—bIVFA—F— X1
= ERE X1

= MynbT ynpasneuus x 1

= Uzaktan kumanda x 1

= Controle remoto x 1

N

©

= Back plate x 1

= Backplate x 1

= Plaque arriére x 1

= Chapa trasera x 1

= Backplate x 1

= NYITL—hk x 1

= B X 1

= KpenéxHas nnactuHa x 1
= Arka Plaka x 1

= Placa traseira x 1

= Bracket x 1

= Bracket x 1

= Support x 1

= Bracket x 1

= Bracket x 1

= ISTvk x 1

=18 x 1

= Ckoba kpenneHus x 1
= Plaka x 1

= Suporte x 1

= Tray x 1

= Auffangschale x 1
= Boitier x 1

= Bandeja x 1

= Vassoio x 1

= hLA x 1

= 3EAE X 1

= JloTok X 1

= Tepsi x 1

= Bandeja x 1

= M4x13mm Screw x 4

= M4x13mm Schrauben x 4
= Vis M4x13mm x 4

= M4x13mm Tornillo x 4

= Viteria M4x13mm x 4

= M4x13mmz x 4

= M4x13mm RiFHk x 4

= bont M4x13mm x 4

= M3x13mm Vida x 4

= Parafuso M4x13mm x 4

= Thermal grease x 1

= Warmeleitpaste x 1

= Pate thermique x 1

= Pasta térmica x 1

= Pasta Termoconduttiva x 1
= HTU—Z x 1

- EBRE X1

= Tepmonacta x 1

= Termal Macun x 1

= Pasta térmica x 1

= Connect cable x 1

= Vebindungsskabel x 1

= Cable de connexion x 1

= Cable conexién x 1

= Cavo di connessione x 1

= BT -7 x 1

= EER X1

= CoeaAMHUTENbHbIN Kabenb x 1
= Baglanti kablosu x 1

= Conecte o cabo x 1



[ LGA 1366/201x/2066 |

LGA 115x
LGA 775

Before installation please remove original
CPU Cooler or other stand from CPU. Be-
fore installation, check the hole position
of M/B.

Entfernen Sie vor der Installation das
original Retention Modul oder andere
Stand Offs vom CPU Sockel. Priifen Sie
den zu installierenden Sockel des M/B.

Avant de procéder a 'installation, merci de
supprimer le support original ou tout autre
support du socket. Vérifiez, avant 'instal-
lation, la position des trous correspondant
a votre socket.

Antes de comenzar la instalacion, si tiene
instalado un sistema de refrigeracion
retirelo. Antes de la instalacion, compruebe
la posicion del agujero de la placa base.

Prima dell’installazione rimuovere il dissi-
patore originale o eventuali supporti. Prima
dell’ installazione, verificare la tipologia
di socket adottato dalla vostra Scheda
Madre.

B OFICH SO LHITDNTNBCPU
V==XV EBRIRS AV A=)V
DHNTA AV R— E DRI RO E % FEER
LTLIEEL,

ZRBIFASTIECPU L BB 23 A M ST 2047
R RREEESTEE TR -

lMepes, yCTaHOBKOI yAanuTe OpUriHaIbHbINA
Kynep u opuruHanbHble kpennenus. Mepes
YCTaHOBKOW MpOBepbTe COOTBETCTBUE
OTBEPCTUW MATEPUHCKOW MaaThl.

Kurulumdan 6nce orijinal islemci sogu-
tucusunu ya da diger islemci standini
cikarin. Kurulumdan once anakarttaki
deliklerin konumlarini kontrol edin.

Antes da instalagdo, por favor remover
cooler CPU original ou outro suporte da
CPU. Antes da instalacdo, verifique a
posicdo dos furos da M / B.

Install material M4 screw 4pcs, Metal nut 4pcs,
Washer 4pcs, Back plate on the back of Mother-
board. Use 4pcs M4 Screw to fasten clips.

Installations Material M4 Schrauben 4 Stiick
Metallmuttern 4 Stiick Beilagscheiben 4 Stiick,
Backplate fur die Ruckseite des Mainboards.
Benutzen Sie die 4 Stiick M4 Schrauben um
die Clips zu befestigen.

Installer les 4 vis M4, les 4 écrous métalliques,
les 4 rondelles, la plaque arriére au dos de
la carte mére. Utiliser 4 vis M4 pour fixer
le support.

Guidndonos por la imagen vamos a instalar los
tornillos M4, seguidamente de las 4 tuercas,
a continuacion los 4 separados y por ultimo
la placa posterior en la placa base. Utilice los
4 tornillos M4 para sujetar los clips.

Come per il il socket procedere utilizzando le
4 viti M4 con relativo supporto (Backplate).
Senza |'utilizzo dei distanziali in plastica
prendere i dadi in metallo e apporvi su di essi
il supporto in metallo. Avvitare le 4 viti M4
per fissare.

A EBERMAR D X4 ARV F Y b X4, Ty
¥—X4 NI TL—bEIF—R—FDEAIC
B3 2. MAR I Ty TZEET B,

ERAMABE ER 458 - FEIRE4R B4
RIEEER » ZRREWRER  E£RAMARH
ARRBHRHEEBERL -

B COOTBETCTBUM C KAPTUHKOW YCTaHOBUTE YeTbipe
6onTa M4, yeTbipe MeTaNIMYECKMe raiiku, YeTbipe
Wwanbel, a 3aTeM KpenexHy MIacTuHy Ha
3a/HI00 4aCTb MaTepUHCKOW nnaTbl. Kpennexue
noj, ycTaHoBUTe Ha YeTbipe 6onta M4.

Dorder adet M4 vidasi, metal somun ve pul
kullanarak arka plakayr anakart arkasina
sabitleyin. Klipsini sabitlemek igin dort tane
M4 vidasi kullanin.

Material de instalacdo 4pcs parafuso M4,
4pcs porca de metal, 4pcs arruelas, backplate
na parte traseira da placa-mae. Use 4pcs
parafuso M4 para apertar clips.

LGA 201x/2066

Install material M4 screw 4pcs, Metal nut 4pcs,
Back plate on the back of Motherboard. Use
4pcs M4 Screw to fasten INTEL clips.

Installationsmaterial M4 Schrauben 4 Stiick,
Metallmuttern 4 Stiick, Backplate fiir die
Riickseite des Mainboards. Benutzen Sie die
4 Stick M4 Schrauben um die INTEL Clips
zu befestigen.

Installer les 4 vis M4, les 4 écrous méta-
lliques, la plaque arriére au dos de la carte
meére. Utiliser 4 vis M4 pour fixer le support
Intel.

Una vez instalado el soporte, debemos ajustar
las 4 tuercas a los tornillos principales. Y
asi proceder el ajuste de la placa que
montamos encima del zécalo. Utilice los 4
tornillos M4 para sujetar los clips Intel.

In questo caso utilizzare direttamente i dadi
in metallo apporvi il supporto di metallo e
avvitare le 4 viti M4 al cage del socket.

BUSIFERER I MAR D X4 ARV kX4 I\
TL— b E Y —R—FDBAICEITI 5. M4z
JTINTELY Uy TZEE S %,

ERAMABEERH4BRFERT4RREECS
WMEZERREBIRELD - EBMIRE 4R
Intel IR HRAEBEERL -

Mocne ycTaHOBKM KPOHWTENHA 3akpenuTte
raiku C NOMOLLbIO YeTbipex BUHTOB M4,
3aTeM 3aKpenuTe W OTPeryanpyiiTe KpenexHy
NNacTuHy, a noc/ie 3akpenuTe pamky Ans
Intel Ha yeTbipe 6onTa M4.

Dorder adet M4 vidasi ve metal somun
kullanarak arka plakayr anakart arkasina
sabitleyin. INTEL klipsini sabitlemek icin
dort tane M4 vidasi kullanin.

Material de instalacdo 4pcs parafuso M4,
4pcs porca de metal, backplate na parte
traseira da placa-mae. Use 4pcs parafuso
M4 para apertar clips da INTEL.

Please clean the surface of CPU before apply
Thermal grease and use Plastic brush even
the grease on CPU.

Bitte reinigen Sie die Oberflache der CPU
bevor Sie die Warmeleitpaste auftragen und
benutzen Sie den Plastikspachtel um diese
gleichmassig zu verteilen.

Bien nettoyer la Surface du processeur avant
d’appliquer la pate thermique et utiliser
I'applicateur avec la pate thermique.

Por favor, limpieza la superficie del procesador
(CPU) antes de aplicarla pata térmica y use la
paleta de plastico para extender la pasta.

Per applicare la pasta termica utilizzare una
spatola in plastica o un cucchiaio di plastica.

B AEBRBEIC.CPU OFREAEENWLICT
%, TZRF VI TS TIRET ) R %E LZDEWN
LOICESICRD, REZET T BRI BT E
REDIRET 1)V LERDLTH BT TLEE
LY

ZRERNFARSCUBREARE > SEHT
BEERECPULTSE » MAERBEITIS
DERFE - KEXREH - BHUCHFEERE
REEIRMR -

YpanuTe oCTaTku CTaporo TepMouHTepdenca
nepej, HaHeceHNeM HOBOro. [1n1s paBHOMe—
pPHOrO pacnpepeneHus cnos WCMonb3ynte
NNACTUKOBYIO LLLETKY.

Termal macun uygulamadan 6nce islemci
yuzeyini temizleyin ve plastik fircayla ma-
cunu esit bicimde yayin.

Por favor, limpe a superficie da CPU antes
de aplicar a pasta térmica e use a espatula
de plastico para nivelar a pasta sobre a
CPU.

Use 30mm screw install Fan on radiator. Use 6mm screw install radiator on the top
of PC case or other position. Use screw driver fasten the 2 screws on AIO device to
Intel / AMD clip.

Nutzen Sie die 30mm Schrauben fir die Installation/ Befestigung der Lifter am
Radiator. Nutzen Sie 6mm Schrauben um den Radiator auf der Oberseite des PC
Chassis oder jeder anderer Position anzubringen. Benutzen Sie einen Schraubenzieher
um die 2 Schrauben auf dem AIO Device auf dem Intel/AMD Clip zu befestigen.

Utiliser les vis de 30mm pour instller les ventilateurs sur le radiateur. Utiliser les vis
de 6mm pour installer le radiateur sur le haut du boitier ou un autre emplacement.
Utiliser un tournevis sur les deux vis du kit tout en un pour le fixer sur le support
Intel / AMD.

Utilice los tornillos de 30 mm para sujetar los ventiladores al radiador. Utilice los
tornillos de 6 mm para instalar el radiador en la parte superior de la caja. Por
ultimo apriete los tornillos del bloque para una éptima fijacion.

Utilizzare le viti da 30mm per installare le ventole al radiatore. Utilizzare invece le viti
da 6mm per collegare il radiatore al Top del case. Per finire utilizzare un cacciavite
per avviatare I’AlO con le due viti al supporto Intel/AMD.

30mmEITI120257 7% 5T T—2—|CBU3T 5. 6mmR I TSI T—2—%PCT —AD
EE 3 DBHANTEUT S B 2T DEE D ELERTZHEEHT AMELS>HVBIELT
KFEEWV XY X2TAIOT/\1 R% Intel/AMDZ )y FICEIE § %, AHIKDEEEL T HIBEIE
SEKOEDF BEIKE BT ZETICEY,

R IR S B 53 SR E S B EL BF 1 - (B M3IRHAS B BFBHE IR AR FIR AT NS -
ERBHIETS—BINAE (BE - AFIE » KFE) LA 25 E 5 E £ Intel /AMDE: &
#égi&lﬁt c MHINFRBEARFRFNTRM - FITFEROBNTRMABER R E
BRERR -

Mcnonb3yiite 30MM BUHTOB A5 Kpenexa BEeHTUIATOPOB K paauatopy. Mpu nomouuu
6MM BWMHTOB 3aKpenuTe PaAuaTop Ha BEPXHIOW YacTb kopryca MK waum B uHOe
nosoxeHue Mo >xenaHuio. C MOMOLbIO OTBEPTKM 3akpenuTe ABYMA BUHTaMu
YHUBEpCa/bHbIVi BaTepbnok-nommny.

30mm vida kullanarak fanlari radyatore sabitleyin. 6mm vida kullanarak radyatori
kasa ustline ya da diger bir uygun alana sabitleyin. Tornavida yardimiyla iki vida
sikarak AlO cihazini Intel/AMD klipsi tizerine sabitleyin.

Use os parafusos de 30 milimetros para instalar as ventoinhas sobre o radiador.
Utilize os parafusos de 6 milimetros para instalar o radiador na parte superior do
gabinete do PC ou em outra posi¢cdo. Use uma chave de fenda para apertar os dois
parafusos no dispositivo AlO no clipe o Intel / AMD.

- (=} o a [e)
oOdOoaQg

oQ°

a
oo

Suggestion: Place the tray below
reservoir / block to isolate possible
leaking coolant.

Vorschlag: Platzieren Sie die Auffangschale
unterhalb des Reservoirs / Blocks um
mogliches Auslaufen der Wasserkiihlung
zu verhindern.

Suggestion: Placez un plateau sous le
reservoir afin d'isoler au mieux la fuite
de liquid.

Sugerencia: Coloque la bandeja debajo
del deposito / bloque para aislar posibles
fugas de liquido refrigerante.

Suggerimento: Porre la slitta sotto la
pompa / blocco per isolare possibili
perdite di liquido.

BRNEEROFHDDITKABNY
DETITRRITADN A Z&RELTT
&Y,

23 RBHXTREENBLEEDY
ASERMERNTEIETS -

PekoMeHAaLMA: MOMECTUTE NOAAOH MOA,
pesepByap/BoA06NOK ANA W30NALUU
¥ NPeAOoTBPALLEHNS BO3MOXHON MPOTEYKM
X/lajareHTa.

Oneri: Olasi sivi sizintisini izole edebilmek
adina tablayr rezervuar / blok altina
yerlestirin.

Sugestdo: coloque uma bacia abaixo do
reservatorio / bloque para isolar possiveis
vazamentos do liquido refrigerante.

If M/B with RGB header, then switch to left. Use connect cable to link
“M/B RGB port” & “M/B RGB header”. The RGB function is synchronously
controlled by M/B. If M/B without RGB header, then switch to right: RGB
function is controlled by Remote controller.

Wenn das M/B mit RGB-Header ausgestattet ist, dann nach links wechseln.
Verwenden Sie das Verbindungskabel um den "M/B RGB-Port" und "M/B
RGB-Header" zu verbinden. Die RGB-Funktion wird synchron von M/B
gesteuert. Wenn das M/B ohne RGB-Header hat, dann wechseln Sie nach
rechts: Die RGB-Funktion wird Uber die Fernbedienung gesteuert.

Si votre carte mere gére le RGB, alors placez I'interrupteur en position gauche.
Utilisez le cable de connexion jusqu’a la connectique RGB de la carte mere.
La fonction RGB sera automatiquement synchronisée avec la carte mére. Si
votre carte mére ne gére pas le RGB, alors placez I'interrupteur en position
de droite : la fonction RGB sera gérée par la télécommande.

Si M/B con RGB, entonces cambiar a la izquierda. Usar el cable de conexion
a “Puerto M/B RGB” & “M/B RGB”". La funcién RGB es sincronicamente
controlada por M/B. Si M/B con o RGB, entonces cambiar a la derecha: la
funcién RGB es controlada por el controlador Remoto.

Se la scheda madre dispone di un header RCB, posizionare lo switch del
controller verso sinistra. utilizzare il cavo in dotazione per connettere il
controller all’header della scheda madre. In questo caso, la funzione RGB
viene sincronizzata e controllata dalla scheda madre. Se la scheda madre
NON dispone di un header RGB, posizionare lo switch del controller verso
destra: la funzione RGB viene controllata dal comando a distanza.

M/BDORGBAY S —(F CH NI EICHINBEZTTFEW, #iirr — 7 ILZRULT'M/B
RGB R — h"&“M/B RGBAw 2 —" |5t L % I RGBAFBED'M/BIC LW RIEA L CHlfEN
ENE T, M/Bw/o RGBTHNUE AICEIVEZTFELIRGBEEENE— O
O—S—lcLVHIEENE S,

EEXMIMEABERCBEBRIEERIGUIARIKIE TS - (R BB BEER

EREMIMAIRGBEEEE - RIRGBIVEEMV L BH EMRE D EH - HEMN
RNEERGBEEERINGE - SRS t)MRAKEI G2 - RAIRGBIIEEMNZIEEMHE

PRSI o

Ecnn maTepuHckas nnata ¢ koHHekTopoMm RGB, nepekniounTe BNneBo.
Micnonb3ynte coeanHUTENbHBIN Kabenb AR NOAKNOYEHUS «MaTepUHCKas
nnata - RGB nopT» n «matepurckas nnata - RGB koHHekTOp». ®yHKUMs RGB
6yneT KOHTPONMPOBATLCA MATEPUHCKOI nnaToii. Ecnu mMaTepuHckas nnara
6e3 koHHekTopa RGB, mepekntouute Brnpaeo: dyHkuua RGB ynpasnsetcs
ANynbTOM ANCTAHULWOHHOIO ynpaBJeHUA.

Eger anakartta RGB fisi varsa bu durumda sola ¢ekin. Kablosunu kullanarak
“anakart RGB portu” & “anakart RGB fisi” baglantisini yapin. RGB fonksiyonu
anakart tarafindan kontrol ediliyor olacak. Anakartta RGB fisi yoksa o zaman
saga cekin: RGB fonksiyonu uzaktan kumandayla kontrol ediliyor olacak.

Se M/B com cabecalho RGB, entdo mude para a esquerda. Use o cabo de
conexdo para ligar "Porta RGB M/B" e "Cabecalho RGB M/B". A funcdo RGB
é controlada de forma sincrona por M/B. Se M/B w/o cabecalho RGB,
entdo mude para a direita: a funcdo RGB é controlada pelo controle remoto.



tEh n O tE l(a https://tehnoteka.rs

Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvodaca,
brenda Raijintek, i preuzet je sa njihove zvanicCne stranice. S obzirom na
ovu Cinjenicu, Tehnoteka istiCe da ne preuzima odgovornost za tacnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, misljenja, saveta ili izjava
sadrzanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlaséenje da izvrsi bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greske,
propuste ili netacnosti koje se mogu nadi unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za Stetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netacnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvodaca kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehnickim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite nasu stranicu klikom na slededi link:



https://tehnoteka.rs/?utm_source=tehnoteka&utm_medium=pdf&utm_campaign=click_pdf
https://tehnoteka.rs/p/raijintek-orcus-360-rbw-vodeno-hladjenje-akcija-cena/?utm_source=tehnoteka&utm_medium=pdf&utm_campaign=click_pdf
http://www.tcpdf.org

